

Dream Investment ApS

Klintebakken 110
6933 Kibæk

Årsrapport
1. marts 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2021

Torkild Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dream Investment ApS Klintebakken 110 6933 Kibæk e-mailadresse: tl@lundtelte.dk CVR-nr: 40296336 Regnskabsår: 01/03/2020 - 31/03/2021
Revisor	JE Regnskabservice Lind Hovedgade 14, st 7400 Herning DK Danmark CVR-nr: 17366270 P-enhed: 1019321963

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele; detailhandel med tøj og sko, drift af skov samt stuttedrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 1. marts 2020 - 31. marts 2021 udgør 3.083.838 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning investeret i skov for ca. 9,5 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. mar. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		119.834	311.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.467	0
Andre driftsomkostninger		-123.032	-345.491
Resultat af ordinær primær drift		-7.665	-33.578
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.202.444	1.115.493
Øvrige finansielle omkostninger		-110.941	-6.154
Ordinært resultat før skat		3.083.838	1.075.761
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.083.838	1.075.761
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.007.249	912.853
Overført resultat		963.589	52.308
I alt		3.083.838	1.075.761

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.027.375	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.533	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.156.908	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.572.937	2.666.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	4.572.937	2.666.493
Anlægsaktiver i alt		10.729.845	2.666.493
Fremstillede varer og handelsvarer		500.366	226.135
Varebeholdninger i alt		500.366	226.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.879
Tilgodehavender moms og afgifter		5.360	0
Tilgodehavender i alt		5.360	20.879
Likvide beholdninger		8.300	4.279
Omsætningsaktiver i alt		514.026	251.293
AKTIVER I ALT		11.243.871	2.917.786

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.920.102	912.853
Overført resultat		1.015.897	52.308
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		4.098.999	1.125.761
Gæld til realkreditinstitutter		4.022.699	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	4.022.699	0
Gæld til realkreditinstitutter		58.089	0
Gæld til banker		2.550.111	1.500.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.515	88.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		485.458	203.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.122.173	1.792.025
Gældsforpligtelser i alt		7.144.872	1.792.025
PASSIVER I ALT		11.243.871	2.917.786

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2020 - 31. mar. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	912.853	52.308	110.600	1.125.761
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	2.007.249	963.589	113.000	3.083.838
Egenkapital, ultimo	50.000	2.920.102	1.015.897	113.000	4.098.999

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	3.421.855	1.334.904
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	-219.411	-219.411
	<u>3.202.444</u>	<u>1.115.493</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	6.027.375	134.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	6.027.375	134.000
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	4.467
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	4.467
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.027.375	129.533

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.753.640
Kostpris ultimo	1.753.640
Nettoopskrivninger primo	912.853
Årets resultat	3.421.855
Modtagne udbytter	-1.296.000
Afskrivning på goodwill	-219.411
Nettoopskrivninger ultimo	2.819.297
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.572.937

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Textile Logistics Denmark ApS	42,06%	9.276.589	8.135.731

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.080.788	58.089	4.022.699	3.532.149
	4.080.788	58.089	4.022.699	3.532.149

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, i alt nom. kr. 4.2000.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen andrager kr. 6.027.375.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, i alt nom. kr. 1.500.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen andrager kr. 6.027.375.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0